
ÚČESOVÉ TRENDY 
PODZIM–ZIMA 

2018/19

P
O

Z
V

Á
N

K
A

 
N

A
 S

E
M

IN
Á

Ř
E



8. 10. 2018 | Hradec Králové
EA Hotel Tereziánský dvůr****, Jana Koziny 336/4
www.hotelterezianskydvur.com
Kontakt: Lenka Hrudová, Vlaďka Procházková

9. 10. 2018 | Most
Hotel Cascade***, Radniční 3
www.hotel-cascade.cz
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Vlaďka Procházková

11. 10. 2018 | Plzeň
Společenské centrum SECESE, sál Pilsner Urquell, 
U Prazdroje 7
www.prazdrojvisit.cz
Kontakt: Jana Klosowicz-Mandlíková, Jaroslava 
Hammerlová

12. 10. 2018 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Pavla Kovářová

16. 10. 2018 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina Janči, Martina Tanhäuserová

18. 10. 2018 | Praha
Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8
www.olympik.cz/cz/artemis/
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Michala Krejčiříková, 
Jana Klosowicz-Mandlíková, Alena Moudrá, Vlaďka 
Procházková

ZVEME VÁS NA SEMINÁŘE 
ÚČESOVÉ TRENDY PODZIM – ZIMA 2018/19

PŘEHLEDNÉ PRACOVNÍ 
POSTUPY 

ŽÁDNÝ DETAIL VÁM 
NEUNIKNE
Využíváme moderní techniku (kamera, 
projekce), proto dobře uvidíte každý pohyb 
kadeřníka.

Jednotlivé střihy prezentujeme KROK PO KROKU 
na modelkách, postup si můžete kontrolovat 
s podrobným manuálem. Co v něm najdete?

• Postup střihů step by step
• Postup barvení – recepty a varianty k jednotlivým 

typům barev (Framcolor 2001, Glamour, Eclectic)
• Postup stylingu 

SEMINÁŘE ÚČESOVÉ TRENDY 



19. 10. 2018 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Vlaďka Procházková, Alena Moudrá

22. 10. 2018 | Ostrava
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol Lančová

23. 10. 2018 | Olomouc
Hotel HESPERIA***, Brněnská 385/55
www.hotel-hesperia.cz
Kontakt: Lenka Hrudová, Martina Tanhäuserová

25. 10. 2018 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium *****, Lešetín II/651
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová

Technologický tým Framesi se na vás těší v řadě českých a slovenských měst. Naši kadeřníci, 
vyškolení italskými technology, vám nové trendy představí tak, abyste je mohli bez problémů 
aplikovat ihned i ve svém salonu.

MADE IN ITALY AKČNÍ NABÍDKY ZBOŽÍ
Italská móda je charakteristická hravostí, elegancí 
a kvalitou. Nadčasový styl se harmonicky pro-
pojuje s aktuálními trendy a smyslem pro detail. 
Během semináře vás krátce seznámíme i se sou-
časnými požadavky světové módy, která je úzce 
propojena s účesovou módou.

Na semináře vozíme spoustu kadeřnických po-
třeb. Víme, jak je pro kadeřníky důležité vzít si je 
do ruky, prohlédnout a vyzkoušet. V sortimentu 
najdete novinky Framesi, hřebeny, kartáče, nůžky, 
fény, kulmy, žehličky a další pomůcky.

DŮLEŽITÉ 
INFORMACE !Zahájení seminářů: v 11 hodin. Cena 950 Kč. 

Cena pro klienty Framesi 650 Kč (platba zálohy 300 Kč + 350 Kč doplatek)
Vstup na seminář je možný pouze s platnou vstupenkou.



INFORMACE A PŘIHLÁŠKY

STORNO PODMÍNKY: 

Zobrazené fotografie jsou ilustrační (z předchozích akcí), protože novými účesy vás chceme překvapit.

• Hammerlová Jaroslava 
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

• Hrudová Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

• Janči Martina 
733 710 564 | janci@beautyservis.cz

• Klosowicz-Mandlíková Jana 
775 857 930 | klosowicz@beautyservis.cz

• Kovářová Pavla 
775 857 932 | kovarova@beautyservis.cz 

• Krejčiříková Michala 
775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

V případě storna a neúčasti na školení méně než 14 dní před termínem je platba školení nevratná. 
V případě storna více než 14 dní před termínem je možné platbu školení převést na jiný termín školení.

• Lančová Nikol 
733 616 011 | nlancova@beautyservis.cz

• Lančová Silvie 
777 141 244 | lancova@beautyservis.cz

• Moudrá Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

• Procházková Vladimíra 
775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz

• Tanhäuserová Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 539 051, 777 714 244, 602 378 476, info@italystyle.cz

SF
-2

01
81

0

www.framesi.cz Framesi CZ a SK

Na semináři obdržíte  
SET MATERIÁLŮ KE KOLEKCI:
•  Katalog účesů pro prezentaci účesů klientům
•  Technický manuál v češtině step by step, re-

cepty, techniky
•  Oboustranné plakáty k postavení na stůl či 

do výlohy, 4 kusy
•  Plakáty na sklo výlohy, 4 kusy
•  Vstup do elektronické databáze účesů (eng/it)


